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Stowarzyszenie Ludowy Klub
Sportowy „Pniewy” prowadzi swoją
działalność nieprzerwanie od 2003
roku. Realizuje swoje główne cele
statutowe tj. promowanie sportu i
kultury fizycznej. 

W ramach działalności klubu
prowadzone są zajęcia sportowe dla
dzieci z terenu gminy Pniewy w
zakresie piłki nożnej. Obecnie klub
skupia około 60 dzieci w wieku od 7
do 15 lat. 
Treningi przeprowadzane są dwa razy
w tygodniu dla poszczególnych grup
wiekowych. Dzieci z klubu biorą
udział w lokalnych turniejach
piłkarskich, jak również okręgowych
rozgrywkach ligowych prowadzonych
przez Radomski Okręgowy Związek
Piłki Nożnej. 

Ponadto przez kilka ostatnich lat LKS
„Pniewy” był współorganizatorem
nauki pływania dla dzieci z terenu
Gminy Pniewy, poprzez pokrywanie
kosztów transportu dzieci na basen.
Nauka pływania odbywała się
natomiast w ramach programu
Ministra Sportu „Umiem pływać”.

W 2020 roku LKS "Pniewy"
przeprowadziło turniej piłkarski
"Piłkarskie Pożegnanie Lata z LKS
Pniewy", w ramach otrzymanej
dotacji ze Starostwa Powiatowego w
Grójcu. Wzięło w nim udział około 60
zawodników. Ze względu na trwającą
pandemię odbył się on z
zachowaniem reżimu sanitarnego. 

W latach 2021 i 2022
przeprowadzone zostały kolejne
edycje turnieju, w organizacji których
udział wzięło Starostwo Powiatowe w
Grójcu i Gmina Pniewy. 
W obu turniejach wzięło udział blisko
150 zawodników z terenu powiatu
grójeckiego. 

11 listopada 2021 roku LKS „Pniewy”,
był głównym organizatorem Biegu
Niepodległościowego pt. „Biegiem po
Pamięć!”, na który otrzymał
dofinansowanie w ramach otwartego
konkursu ofert ogłoszonego przez
Ministerstwo Obrony Narodowej pn.
"Podtrzymywanie i upowszechnianie
tradycji narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz rozwoju świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej
Niepodległość to Nasza Sprawa".
Wzięło w nim udział ponad 150 osób,
z których najmłodszy uczestnik miał
5 lat, a najstarszy 76.

ZAPRASZAMY DO LUDOWEGO KLUBU SPORTOWEGO „PNIEWY”



Po zakończonym biegu na każdego
uczestnika czekał pamiątkowy medal,
koszulka oraz ciepły posiłek
regeneracyjny. Następnie odbyło się
widowisko historyczne w postaci
pokazu laserowego przedstawiającego
drogę Polski do odzyskania
niepodległości. 

W trakcie pokazu przedstawione
zostały kluczowe momenty oraz
postacie, które przyczyniły się od
odzyskania niepodległości przez
Polskę.

W ubiegłym roku udało nam się
zorganizować pierwszy wyjazd dla
naszych zawodników na obóz
piłkarski. 30 dzieci spędziło 6 dni na
Mazurach na treningach piłkarskich,
mających na celu umocnienie w nich
pasji do sportu, a tym samym
umiejętności aktywnego spędzania
czasu bez telefonu i komputera.
Wyjazd został dofinansowany ze
środków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych. 
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RUSZA NABÓR 
DO SZKÓŁ 
I PRZEDSZKOLI

       Na przełomie stycznia i lutego bieżącego roku firma projektowa IDOM
działająca na zlecenie Centralnego Portu Komunikacyjnego (CPK) wskazała 12
wariatów przebiegów linii kolejowych dużych prędkości do lotniska w Baranowie w
tym 8 przez teren Gminy Pniewy. Natomiast w dniu 10 lutego firma projektowa
Trakt działająca na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
opublikowała 3 warianty przebiegów Autostradowej Obwodnicy Warszawy OAW
przez teren Gminy Pniewy. 

            Jako Wójt zająłem w obu tych sprawach jednoznaczne stanowiska (znajdują
się na kolejnych stronach gazety) sprzeciwiające się trasowaniu zarówno linii
kolejowych jak i autostrady przez tereny Gminy Pniewy. Wskazuję dla obu tych
inwestycji jako optymalne i racjonalne trasowanie przebiegów poza terenem Gminy
Pniewy. Oczywiście jestem zwolennikiem dalszego dynamicznego rozwoju naszego
kraju więc wspieram budowę dróg, autostrad, linii kolejowych, lotnisk, fabryk itd… 
Te ambitne cele realizuje Rząd Premiera Morawieckiego. 
Natomiast dla tych niezwykle ważnych zamierzeń inwestycyjnych są od lat
planowane (bardziej racjonalne lokalizacje) – poza terenem Gminy Pniewy. To
wskazuję w obu przedmiotowych stanowiskach. 
       Także na mój wniosek w dniu 20 lutego 2023r. Rada Gminy Pniewy
jednogłośnie podjęła uchwały negatywnie opiniujące warianty przebiegów linii
kolejowych do CPK i autostrady A50 przez teren Gminy Pniewy. Uchwały te
wskazują optymalne trasy przebiegów planowanych linii kolejowych i autostrady –
poza terenem Gminy Pniewy. Jako Wójt będę podejmował wspólnie z Wami
działania i starania, aby te inwestycje były realizowane poza terenem naszej gminy.
Pamiętacie Państwo, że kilka lat temu skutecznie obroniliśmy się przed przebiegiem
linii 400kV…

Od początku 2023 roku treningi
prowadzone są przez jednego trenera
– Norberta Korczaka, w sali
gimnastycznej przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Karolewie. Mają one
na celu przygotowanie drużyn do
rozgrywek ligowych w sezonie
wiosennym i do uczestnictwa w
lokalnych wydarzeniach sportowych.
W lutym wszystkie grupy rozegrały
mecze sparingowe między innymi z
Kraską Jasieniec i LKS Spartą
Jazgarzew.10 lutego 2023r. grupa
zawodników LKS Pniewy rocznik
2013 wzięła udział w Turnieju Piłki
Nożnej Sołtys Cup 2023 w Jasieńcu, w
którym zajęła III miejsce.
W sezonie wiosenno-jesiennym
treningi będą odbywały się na boisku
w Załężu Dużym. Serdecznie
zapraszamy do zapisów do klubu i do
kibicowania naszym zawodnikom.

Justyna Płodzik
Skarbnik LKS „Pniewy”




Szanowni Rodzice dzieci
przedszkolnych i szkolnych w Gminie
Pniewy, informujemy, że od 1 marca
2023r. rusza rekrutacja do oddziałów
przedszkolnych znajdujących się w
gminnych szkołach podstawowych.
Procedura naboru potrwa do dnia 23
marca 2023r.

Natomiast od 22 lutego 2023r. do dnia
20 marca 2023r. zostanie
przeprowadzone postępowanie
rekrutacyjne do klas pierwszych szkół
podstawowych.
Szczegółowych informacji
dotyczących min. dokumentów jakie
należy złożyć razem z wnioskiem oraz
jakie należy spełnić kryteria dowiecie
się Państwo z Zarządzenia nr 8.2023
Wójta Gminy Pniewy z dnia 20
stycznia 2023r., które jest dostępne
pod adresem https://bip.pniewy.pl w
zakładce Zarządzenia.

Informacji w sprawie naboru udzielają
również dyrektorzy szkół.

tekst: Iwona Szymańska

Szanowni Mieszkańcy Gminy Pniewy

Z poważaniem
Ireneusz Szymczak
Wójt Gminy Pniewy
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INFORMACJA W SPRAWIE LINII KOLEJOWYCH CPK  I
AUTOSTRADY A50
Drodzy Mieszkańcy Gminy Pniewy, wychodząc naprzeciw Państwa słusznym
oczekiwaniom, stworzyliśmy na naszej stronie internetowej dwie nowe zakładki
poświęcone planowanej linii kolejowej CPK i autostrady A50, przechodzących
przez teren naszej Gminy.

Zakładki znajdują się pod adresami:

https://pniewy.pl/cms/8987/autostrada_a50

https://pniewy.pl/cms/8988

W zakładkach tych będziemy na bieżąco publikować informacje, jakie Gmina
Pniewy otrzyma na temat tych planowanych inwestycji.

Ponadto  zachęcamy do przesyłania Państwa uwag, sugestii i spostrzeżeń
dotyczących przebiegu linii CPK przez teren naszej gminy na specjalny adres
mailowy: cpk_kolej@pniewy.pl  
oraz na adres mailowy: a50@pniewy.pl w sprawie przebiegu autostrady A50.

tekst: Justyna Płodzik



STANOWISKO WÓJTA GMINY PNIEWY W SPRAWIE PROPONOWANYCH PRZEBIEGÓW
PLANOWANYCH LINII KOLEJOWYCH DO CPK
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WARIANTY A50 PRZEBIEGAJĄCE PRZEZ TEREN GMINY PNIEWY -
WYCINEK MAPY
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STANOWISKO WÓJTA GMINY PNIEWY W SPRAWIE PROPONOWANYCH PRZEBIEGÓW
AUTOSTRADY A50 – OBWODNICY AGLOMERACJI WARSZAWSKIEJ 
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20 lutego w siedzibie Urzędu Gminy
Pniewy została zawarta umowa na
przebudowę drogi gminnej 
w miejscowościach Wiatrowiec 
i Cychry. W podpisaniu umowy udział
wzięli: Ireneusz Szymczak Wójt
Gminy Pniewy , Skarbnik gminy
Agata Grzejszczyk, Zarząd firmy PRID
Sp. z o.o. w składzie: Marek Jaworki 
i Dariusz Kulkowski, Sołtys wsi Cychry
Natalia Krześniak i Przewodniczący
Rady Gminy Pniewy Grzegorz
Sowiński. 

Na realizację tego zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej
160904W (Machnatka) - gr. gminy
Pniewy - Wiatrowiec - (Bronisławów)
w msc. Cychry i Wiatrowiec, gmina
Pniewy” przyznano nam
dofinansowanie w wysokości 60%
wartości zadania. Zgodnie z
kosztorysem inwestorskim koszt
realizacji inwestycji to 3 215 432,54 zł,
a kwota przyznanego dofinansowania
to 1 929 259,52 zł. (60%). 

W ramach zadania zostanie
przebudowane 1438 mb drogi gminnej
w miejscowościach Cychry 
i Wiatrowiec. 

Zostanie wykonana nowa, solidna
podbudowa drogi oraz ułożone
zostaną dwie nowe warstwy
nawierzchni asfaltowej. Jezdnia
zostanie poszerzona do 5,00 m,
wykonane zostaną obustronne
pobocza gruntowe o szerokości 0,75
m utwardzone kruszywem łamanym.
W efekcie powstanie całkiem nowa,
szeroka i bezpieczna droga dla
naszych mieszkańców. 

Składamy serdeczne podziękowania
Rządowi Premiera Mateusza
Morawieckiego oraz Panu Senatorowi
Stanisławowi Karczewskiemu i Panu
Posłowi Markowi Suskiemu za
olbrzymie wsparcie odbudowy
infrastruktury drogowej w gminie
Pniewy.

W dniu 21 lutego 2023r. Ireneusz
Szymczak Wójt Gminy Pniewy w
asyście skarbnik Agaty Grzejszczyk
podpisał umowę z firmą Strabag na
modernizację dróg gminnych w
miejscowościach:
1. Wola Pniewska 185mb. - odcinek
"osiedlowy" i odnoga do byłego
ośrodka zdrowia;
2. Michrów 320mb. - odcinek
pomiędzy zakładami Pepsico tzw.
"po płytach betonowych";
3. Przykory 177mb. - odcinek w
Kierunku Kolonii Osieczek.

To krótkie, ale bardzo ważne
odcinki dróg dla mieszkańców,
zostaną wykonane podbudowy i
położone dwie warstwy asfaltu na
każdej z wymienionych dróg.
Wartość kontraktu na te zadania to
661.896,44zł.

W podpisaniu umowy udział wzięli:
Urszula Lesiak - radna i sołtys
Przykór, Jacek Szwed - Sołtys Wsi
Michrów , Marlena Ostrowska -
sołtys Woli Pniewskiej i Mariusz
Byliniak radny 
z okręgu Wola Pniewska, Jurki.

tekst i zdjęcie: Justyna Płodzik

W środę, 22 lutego br. wiceminister
Maciej Wąsik zatwierdził zestawienie
jednostek OSP, które w 2023 r.
otrzymają dofinansowanie na zakup
samochodów ratowniczo-gaśniczych.
Dzięki tym środkom do strażaków
ochotników z całego kraju trafi 675
nowych pojazdów. Do jednostek OSP
trafi 180 lekkich samochodów
ratowniczo-gaśniczych, 417 średnich
oraz 78 ciężkich. Wykaz jednostek OSP
i samochodów dla poszczególnych
województw znajduje się poniżej.
OSP Kruszew znalazło się na liście
jednostek które dostaną
dofinansowanie. Gratulujemy!

tekst: Justyna Płodzik, zdjęcie:
www.gov.pl

UMOWA NA DROGĘ 
WIATROWIEC – CYCHRY

WOLA PNIEWSKA,
PRZYKORY, MICHRÓW -
MODERNIZACJA DRÓG

OSP KRUSZEW - 
NOWY ŚREDNI WÓZ 
POŻARNICZY

Wieloletnie starania Wójta Gminy
Pniewy Ireneusza Szymczaka  wraz z
Druhami OSP Kruszew o pozyskanie
nowego średniego wozu bojowego
przyniosły efekty. 

REDAKCJA:

JULIA JANDA WILK
JUSTYNA PŁODZIK
MAŁGORZATA STYKOWSKA ( GOŚCINNIE)
IWONA SZYMAŃSKA ( GOŚCINNIE)
EWA CIOTUCHA ( GOŚCINNIE)

OPRACOWANIE GRAFICZNE:
JULIA JANDA WILK

WYDAWCA: 
GMINA PNIEWY

ADRES WYDAWCY:
PNIEWY 2, 05-652 PNIEWY

WWW.PNIEWY.PL
 NAKŁAD: 600 EGZ.

KONTAKT:
PROMOCJA@PNIEWY.PL

NIECZYSTOŚCI CIEKŁE
Urząd Gminy Pniewy informuje o
obowiązku wypełniania przepisów w
zakresie gospodarowania
nieczystościami ciekłymi. 
W ciągu najbliższych kilku miesięcy
będzie prowadzona kontrola, którą
objęte zostaną wszystkie nieruchomości
położone na terenie gminy Pniewy. 
Na podstawie przepisów art. 6 „ustawy
śmieciowej” właściciele nieruchomości
są zobowiązani do przedstawienia
umowy na opróżnianie zbiorników
bezodpływowych oraz osadników
przydomowych oczyszczalni ścieków, a
także dowodów uiszczania opłat za te
usługi.
Mieszkańcy, którzy nie posiadają
umowy, proszeni są o niezwłoczne jej
podpisanie. 
Wykaz podmiotów uprawnionych do
podpisania umów na świadczenie usługi
wywozu nieczystości ciekłych znajduje
się na stronie internetowej:
https://pniewy.pl/cms/4011/nieczystosc
i_ciekle
Prosimy mieszkańców o współpracę 
i okazywanie wymaganych
dokumentów.

tekst: Małgorzata Stykowska
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DWA MILIONY ZŁOTYCH 
DOFINANSOWANIA 
DLA GMINY PNIEWY

Gmina Pniewy otrzyma blisko 2 mln
zł dofinansowania na drogę gminną w
Cychrach i Wiatrowcu. Prezes Rady
Ministrów Mateusz Morawiecki w
dniu 6 lutego 2023 roku zatwierdził
listy zadań powiatowych i gminnych
objętych dofinansowaniem ze
środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg w 2023 roku. Wśród
Beneficjentów znalazła się Gmina
Pniewy. Na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej
160904W (Machnatka) - gr. gminy
Pniewy - Wiatrowiec - (Bronisławów)
w msc. Cychry i Wiatrowiec, gmina
Pniewy” Gminie Pniewy przyznano
dofinansowanie w wysokości 60%
wartości zadania. Zgodnie z
kosztorysem inwestorskim koszt
realizacji inwestycji to 3 215 432,54 zł,
w związku z czym kwota przyznanego
dofinansowania to 1 929 259,52 zł.

Po rozstrzygnięciu postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie przebudowy kwota
dofinansowania będzie wynosić 60%
wartości zaoferowanej ceny przez
wyłonionego wykonawcę.

W ramach zadania zostanie
przebudowane 1438 mb drogi
gminnej w miejscowościach Cychry i
Wiatrowiec. Zostanie wykonana
nowa, solidna podbudowa drogi oraz
ułożone zostaną dwie nowe warstwy
nawierzchni asfaltowej. Jezdnia
zostanie poszerzona do 5,00 m,
wykonane zostaną obustronne
pobocza gruntowe o szerokości 0,75
m utwardzone kruszywem łamanym.
W efekcie powstanie całkiem nowa,
szeroka i bezpieczna droga dla
naszych mieszkańców.

Składamy serdeczne podziękowania
Rządowi Premiera Mateusza
Morawieckiego oraz Panu Senatorowi
Stanisławowi Karczewskiemu i Panu
Ministrowi Markowi Suskiemu za
olbrzymie wsparcie odbudowy
infrastruktury drogowej w gminie
Pniewy.

tekst i zdjęcie: Justyna Płodzik

NARADA Z SOŁTYSAMI

6 lutego 2023 r. w Sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Pniewy odbyła się
narada z sołtysami miejscowości z
terenu Gminy Pniewy.

Podczas spotkania zostały
przedstawione przez Wójta Gminy
Pniewy Ireneusza Szymczaka
inwestycje wykonane na terenie
Gminy Pniewy w 2022 roku oraz
plany inwestycyjne na 2023 rok.
Kolejno Wójt Gminy Pniewy
zaprezentował informacje na temat
planowanych wariantów linii
kolejowych przechodzących przez
Gminę Pniewy, prowadzących do
Centralnego Portu Komunikacyjnego
w Baranowie. Jednocześnie
podkreślił, że reprezentowana przez
niego Gmina Pniewy będzie stała na
stanowisku aby żaden z
proponowanych wariantów linii
kolejowej nie został umiejscowiony
na terenie naszej gminy.
Ponadto pracownicy Urzędu Gminy
Pniewy przekazali informacje w
zakresie nowych stawek
podatkowych, zwrotu części podatku
akcyzowego dla rolników oraz
obowiązków wynikających ze zmian
w przepisach dotyczących
odprowadzania ścieków płynnych.
Następnie sołtysi mieli możliwość
zadawania pytań oraz poruszania
kwestii istotnych dla swoich sołectw.
Wójt Gminy Pniewy Ireneusz
Szymczak dziękuje Sołtysom za
wysoką frekwencję i aktywne
uczestnictwo w naradzie.

tekst i zdjęcia: Justyna Płodzik

GMINA PNIEWY WSPIERA 
LKS "PNIEWY"

7 lutego 2023 roku została zawarta
umowa na realizację zadania w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i
sportu w Gminie Pniewy w 2023 roku.
Umowę podpisali Wójt Gminy Pniewy
Ireneusz Szymczak i Prezes LKS
„Pniewy” Jacek Kuczek z Sekretarz
Beatą Kłos – Frączak i Skarbnik Justyną
Płodzik.

Kwota otrzymanej dotacji to  
80 000,00 zł.

W ramach otrzymanej dotacji LKS
„Pniewy” prowadzi bezpłatne zajęcia
sportowe z piłki nożnej dla dzieci z
terenu gminy Pniewy. Obecnie w
LKS „Pniewy” trenuje około 60 dzieci
w wieku od 5 do 15 lat. 
Treningi prowadzone są przez
licencjonowanego trenera Norberta
Korczaka. Zawodnicy LKS „Pniewy”
biorą udział w okręgowych
rozgrywkach ligowych oraz lokalnych
turniejach piłkarskich.

Dzieciom życzymy wielu sukcesów, a
Zarządowi LKS „Pniewy” powodzenia
w dalszym prowadzeniu szkółki
piłkarskiej i organizacji wydarzeń
sportowych na terenie naszej gminy.


tekst i zdjęcia: Justyna Płodzik

ZAPRASZAMY 
NA TRENINGI
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LEKCJE BIBLIOTECZNE
Z MALUCHAMI

Jakub Kuza w fantastyczny sposób
prowadzi nas przez zakamarki
naszego kraju, pokazując nieznane
dotąd miejsca i opowiadając ich
historie. Ta książka na pewno Was nie
zawiedzie, a być może zainspiruje do
odkrywania niezwykłych zakątków
Polski. 

„#nażyć się” – Marta Iwanowska -
Polkowska

O czułym słuchaniu siebie i swoich
potrzeb. Inspirująca książka o tym,
jak w natłoku codzienności iść w
kierunku tego, co daje mi siłę.
Autorka ze zrozumieniem pochyla się
nad naszymi próbami zadbania o
siebie i pokazuje drogi wyjścia z
pułapek, w które wpadamy. Szczerze
dzieli się historiami z własnego życia,
co sprawia, że jest to też lektura pełna
osobistych wzruszeń i refleksji.
Książka nie da nam konkretnej
odpowiedzi co to znaczy #nażyć się,
każdy po swojemu zinterpretuje to
pojęcie i każdy na swój sposób
zrozumie książkę. Nie ma tu
słodzenia, cukrowania rzeczywistości.
Jest normalność pozbawiona
nieomylności, skora do błędów. Bo
one uczą, otwierają oczy na nowe,
stawiają wyzwania, którym warto
stawić czoła.

tekst: Ewa Ciotucha

Nawyk sięgania po książkę kształtuje
się dużo wcześniej niż sama
umiejętność czytania. Dlatego tak
ważne jest by książki towarzyszyły
naszym dzieciom od najmłodszych
lat.
Czytanie rozwija umysł i emocje,
buduje więzi, wpływa na zasób
słownictwa i rozbudza wyobraźnię.
Dlatego często w ramach lekcji
bibliotecznych odwiedzamy również
nasz kruszewski  żłobek i
przedszkola.

BIBLIOTEKA POLECA 

tekst: Julia Janda Wilk, zdjęcia: PSP Karolew oraz Żłobek
 w Kruszewie

FERIE W BIBLIOTECE
"Tajemnicza Polska. Niewyjaśnione
historie, zapomniane skarby,
sensacyjne odkrycia” – Jakub Kuza

Tytuł tej książki mówi sam za siebie.
Nie jest to jednak klasyczny
przewodnik po miejscach
niezwykłych i tajemniczych, to 
 zdecydowanie więcej. Każde z
opisanych miejsc ma swojego
przewodnika lub przewodników i jest
osadzone w lokalnym kontekście. Jeśli
wydaje się Wam, że Polska jest nudna
koniecznie przeczytajcie tą pozycję.
Czasami warto nieco zboczyć z
utartych szlaków.

Dzieci uwielbiają głośne czytanie 
i zawsze aktywnie uczestniczą 
w naszych spotkaniach. Staramy się
by każda taka lekcja była okazją do 
 odkrywania literatury dziecięcej ale 
i do wspólnej zabawy.

W lutym odwiedziliśmy maluchy 
ze Żłobka w Kruszewie oraz 
przedszkolaki z Karolewa. 

Tegoroczne Ferie w bibliotece  upłynęły
pod znakiem przygotowań do
ostatkowej dyskoteki. Uczestnicy
własnoręcznie  przygotowywali
odlotowe nakrycia głowy oraz
scenografię i scenariusz do finałowej
imprezy. Cykl spotkań zakończył się
w Tłusty Czwartek. Nie zabrakło więc
lukrowanych słodkości, zagadkowych
wyzwań i wspólnej zabawy przy
muzyce.

W piątek 17 lutego zaprosiliśmy dzieci
do filii w Michrowie na spektakl
edukacyjno - profilaktyczny, pt. Miś
Tuliś. Przedstawienie o przyjaźni i
tolerancji obejrzało trzydzieścioro
dzieci i rodzice. 
Kolejny spektakl dla dzieci planujemy
już w marcu.Informacje na temat
wydarzeń planowanych w bibliotece
znajdziecie na www.gbppniewy.pl

tekst: Julia Janda Wilk, zdjęcia: Ewa Ciotucha
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